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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Dolar/TL, Eylül 2023'ten beri süren kademeli yükseliş trendine devam ederken, Merkez Bankası 

rezervlerinde Aralık sonunda başlayan düşüş sürüyor. 

Bugün iç veri gündeminde Şubat ayı ekonomik güven endeksi ile Ocak ayı nihai dış ticaret 

istatistikleri yer alıyor. Ayrıca ekonomi yönetiminin yurtdışı temasları da takip edilecek. 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz dün başlayan İngiltere ziyaretinde bugün Türk iş dünyası 

ve yatırımcılarla buluşacak. İngiltere Başbakan Yardımcısı Oliver Dowden ve EBRD Başkanı 

Renaud Basso ile görüşecek olan Yılmaz, Londra Borsası'nda yatırımcılara hitap edecek.  

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ve Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan, G20 

Maliye Bakanları ve Merkez Bankası Başkanları Toplantısı'na katılmak için bugün Brezilya'ya 

gidiyor. 

ABD  
ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, G20 zirvesinde ABD ekonomisinin gücünün küresel ekonomik 

dayanıklılığın temel itici gücü olduğunu söylemeyi planlıyor. 

Kansas City Fed Başkanlığına altı ay önce atanan Jeffrey R. Schmid ilk önemli konuşmasında faizi 

indirme konusunda sabırlı olmaları gerektiğini söyleyerek Fed Başkanı Jerome Powell ve diğer 

üyelerin açıklamalarını destekledi.  

ABD Başkanı Joe Biden en erken gelecek pazartesi günü Gazze’de ateşkes sağlanabileceğini 

belirtti. 

Asya 
Japonya'nın Ocak ayı çekirdek tüketici fiyatları yıllık bazda düşüş gösterdi. 
 
Avrupa 
Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, enflasyonda düşüş sürecinin devam 

etmesini beklediklerini söyledi. 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Dün ABD’den gelen inşaat izinleri verisi piyasa beklentilerinin üzerin kalırken yeni konut satışları 

verisi ise piyasa beklentilerinin altında kalarak karışık sinyaller verdi. Değerlendirmelerde buluna 

Kansas City Fed Başkanı Jeffrey Schmid, risklerin altını çizerek faiz oranlarını düşürmek için acele 

etmediğinin sinyalini verdi. Bugün ABD’de dayanıklı mal siparişi verileri ve tüketici güveni verisiyle 

birlikte merkez bankası yetkililerinden gelecek açıklamalar takip ediliyor olacak. Tüketici 

güveninin piyasa beklentisi olan 114,8’in üzerinde gelmesi hem kurda hem de paritedeki yükselişi 

sınırlayan bir faktör olarak karşımıza çıkabilir. 



Teknik Analiz: USD/TL dün ABD bölgesinde beklenilenden zayıf gelen veriler sonrası negatif 

bölgede kapanıp dirençli kalmakta zorlansada şuanda 31,12 seviyelerinden işlem görüyor. Olası 

yukarı yönlü hareketlerde 31,50 aşağı yönlü hareketlerde ise 30,60 seviyelerini takip ediyor 

olacağız. 

Destekler: 30,90/30,60/30,40 
Dirençler: 31,30/31,50 

 

➢ EUR/TL   
Euro, ECB yetkililerinin yorumları ve ABD konut verilerinin önemli bir haftaya zemin hazırlamasıyla 

ve beklentilerin altında gelmesi ile değer kazanıyor. AMB Başkanı Stournaras Haziran ayında faiz 

indirimine gidilebileceğini ima ederken, Lagarde enflasyon hedefinin tutturulamadığını 

vurguladı.Yatırımcılar, enflasyon ve GSYH verileri de dahil olmak üzere önemli AB ve ABD 

ekonomik açıklamaları öncesinde Euro pozisyonlarını azaltıyor. Piyasa katılımcıları hafta sonunda 

açıklanacak Euro Bölgesi (AB) ve Amerika Birleşik Devletleri (ABD) enflasyon verilerine 

hazırlanırken Euro (EUR), ABD Doları (USD) karşısında haftaya yükselişle başladı.  

Teknik Analiz: EUR/TL dün önemli bir veri haftasının ilk gününde ana parite olan Dolar’a da bağlı 

olarak değer kazanmaya başladı ve bugün 33,80 seviyelerinden işlem görüyor. Bu hafta hem EUR 

bölgesinde hemde küresel piyasada önemli veriler var. Olası yukarı yönlü hareketlerde 34 

seviyelerini aşağı yönlü hareketlerde ise 33,30 seviyelerini direnç ve destek oalrak takip ediyor 

olacağız. 

Destekler:33,60/ 33,40/33,15 
Dirençler: 33,75/33,90 
 



 

➢ GBP/TL  
BoE'den Bailey, faiz indirimleri için belirli bir zaman çizelgesi belirtmedi, ancak banka faizleri 

düşürme yolunda ilerliyor. Fed'den Williams, Ocak ayındaki iyimser enflasyon ve işgücü piyasası 

verilerine rağmen, merkez bankasının bu yıl içinde faiz oranlarını düşürme yolunda olduğunu 

söyledi. Bu haftanın ilerleyen günlerinde, %3,3'te sabit kalacağı tahmin edilen dördüncü çeyrek 

(Q4) için yıllıklandırılmış ABD Gayri Safi Yurtiçi Hasılası açıklanacak. Perşembe günü ise ABD 

Kişisel Tüketim Harcamaları Fiyat Endeksi (PCE) gündemde olacak. Yatırımcılar verilerden ipuçları 

alacak ve GBP/USD çifti etrafında ticaret fırsatları bulacak. 

 
Teknik Analiz: GBP/TL yükselme eğiminin altıncı gününde 39,50 seviyelerine yakın bir seviyede 

işlem görüyor. Birleşik Krallık’ta bugün veri akışı sakin. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 

39,70 aşağı yönlü hareketlerde ise 38,90 seviyelerini takip ediyor olacağız. 

Destekler:39,15/38,90/38,75 

Dirençler:39,40/39,70 

 

 

➢ ALTIN   
Sarı metalde makroekonomik veriler önemli olmaya devam ediyor. Perşembe günü FED'in 

yakından izlediği çekirdek PCE verisi fiyat hareketleri açısından önemli olacak. Güçlü gelen bir veri 

Haziran ayında faiz indirimlerinin başlayacağı yönelik mevcut beklentilerini ve risk iştahını 

zayıflatabilir.  



Teknik Analiz: Teknik anlamda 2030 dolar seviyesinde temkinli fiyatlamalar devam etmektedir. 

Alımların hızlandığı sarı metalde 2040 dolar seviyesi direnç olarak takip edilebilir. Buna karşın 

olası satış baskısında 2020 dolar seviyesi destek bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. 

Destekler:2000/1980 
Dirençler:2040/2070 
 
 

 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatlarında yükseliş yaşanıyor. Brent Petrol güne 82,69 seviyesinden başlarken, Ham Petrol 
günü 77,57 seviyesinden açtı. Petrol fiyatlarında bugün ABD’den gelecek Tüketici güveni verisi takip 
ediliyor olacak. Haftanın en önemli verisi ise yarın ABD Büyüme Verisi olarak karşımıza çıkıyor. Gelen 
verilerin piyasanın soğuduğuna işaret etmesi halinde fiyatlamada yukarı yönlü hareketler izlenebilir.  
 

 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 282,360 seviyesinden işlem görüyor.  



 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 
bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

15:30 USD Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Oca) 0,2% 0,6% 

15:30 USD Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Oca) -4,9% 0,0% 

15:40 GBP MPC Üyesi Ramsden’in Konuşması   

17:00 USD Conference Board (CB) Tüketici Güveni (Şub ) 114.8 114.8 

18:00 EUR Alman Buba’dan Balz’ın Konuşması   

20:00 USD 7 Yıllık Senet İhalesi  4,109% 
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